0

UBNDTP ĐIỆN BIÊN PHỦ

TRƯỜNG MN NAM THANH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ../ QĐ-TrMNNT Nam Thanh, ngày…. Tháng 9  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động Trường Mầm non Nam Thanh

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON NAM THANH

Căn cứ TT 11/TT- BGD&ĐT ngày 19/5/2020 của Bộ giáo dục & Đào tạo  về việc

hướng dẫn  thực hiện dân chủ trong hoạt động của  các cơ sở giáo dục công lập

Căn cứ TT Số: 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường mầm non

Căn cứ Thông tư 06/2019/TT-BGD ĐT ngày 12/4/2019 của Bộ GD&ĐT quy định

quy tắc ứng xử trong cơ sở GDMN, cơ sở GD phổ thông và cơ sở GD thường xuyên;

Căn cứ kế hoạch chỉ đạo  thực hiện nhiệm vụ năm học 2024 - 2025 của nhà

trường, Thông qua kết quả Hội nghị Hội đồng trường lần thứ nhất  lãnh đạo nhà

trường, đại diện các ban ngành, đoàn thể và các thành viên trong nhà trường, thông

qua Hội nghị viên chức người lao động năm học 2024 - 2025;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn;

QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này về quy chế Tổ chức và hoạt động

Trường Mầm non Nam Thanh

          Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Và được  thay thế các quy chế

cũ đã được ban hành trong các năm học trước

          Điều 3. Cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường, Tổ trưởng các tổ và người

đứng đầu các tổ chức Đoàn thể trong nhà trường chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3 (thực hiện);

- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

.

                                                                                    Nguyễn Thị Nhàn

		2024-11-07T09:32:10+0700

		2024-11-07T16:54:42+0700

		2024-11-07T16:56:00+0700

		2024-11-07T16:56:19+0700